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3. kolo gorenjske
Kranj, 12.12.2018

1. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto
12.12.18 - 16:00
Točk: FINA 2018

Rojen rezultat točke

Odprto

1. PREBIL, Jernej 02 PK Kamnik 24.50 565
2. MLADENOVIĆ, Gal 99 PK Triglav Kranj 24.69 552
3. ZUPANEC, Aleš 00 PK Triglav Kranj 25.22 518
4. VINTAR, Miha 03 PK Triglav Kranj 25.27 515
5. BOŠKAN, Sašo 02 PK Triglav Kranj 25.55 498
6. PERME MODRIJANČIČ, Črt 03 PK Triglav Kranj 25.87 480
7. POTOČNIK, Vid 02 PK Radovljica 26.48 447
8. OCVIRK, Nik 03 DVŠ Posejdon Celje 26.69 437
9. PREBIL, Jakob 05 PK Kamnik 27.48 400

10. STELE, Gašper 04 PK Kamnik 27.88 383
11. BOGATAJ, Tine 02 PK Triglav Kranj 28.03 377
12. GRILC, Gregor 03 PK Triglav Kranj 28.54 357
13. ČELIK, Jaka 03 PK Triglav Kranj 30.15 303
14. POSNJAK, Juš 06 PK Triglav Kranj 30.63 289
15. ROTER, Matic 04 PK Triglav Kranj 30.78 285
16. KUSTEC, Filip 06 PK Triglav Kranj 33.43 222
17. ŠTUPAR, Tevž 06 PK Kamnik 34.91 195
18. BONE, Andrej 08 PK Kranj 38.16 149
19. FIŠER, Maks 07 PK Triglav Kranj 39.53 134
20. KOCJANČIČ, Gašper 06 PK Triglav Kranj 40.14 128
21. JEKOVEC, Ažbe 08 PK Triglav Kranj 41.27 118
22. HAFNER, Jakob 05 PK Triglav Kranj 42.02 112
23. MAZI JAMNIK, Arne 09 PK Triglav Kranj 42.09 111
24. ŠUKUNDA HADAŠ, Elijas 09 PK Triglav Kranj 47.75 76
25. HABJAN, Jaka 08 PK Triglav Kranj 54.62 51
26. GRADIŠEK, Žan 08 PK Triglav Kranj 55.12 49
27. MLAKAR, Timon 08 PK Triglav Kranj 55.48 48
28. TOMC, Tom 10 PK Triglav Kranj 58.12 42
29. TOMC, Sven 10 PK Triglav Kranj 1:01.65 35
30. PAULETIĆ, Dorian 10 PK Triglav Kranj 1:03.52 32
31. IVIČ MARGERIT, Patrik 10 PK Triglav Kranj 1:07.48 27
32. BRANDIĆ, Taj 12 PK Triglav Kranj 1:09.44 24
33. ŽBOGAR, Gašper 09 PK Triglav Kranj 1:09.75 24
34. PUGELJ, Rok 10 PK Triglav Kranj 1:20.45 15
35. BEŠTER, Ožbej 12 PK Triglav Kranj 1:32.20 10

DSQ ROŽMAN, Jaka 08 PK Triglav Kranj
DSQ ZUPAN, Luka 11 PK Triglav Kranj

7.6 plaval je prsno

DNS KONČAR, Marko Gabriel 07 PK Kamnik
DNS VEJNOVIČ, Rok 08 PK Kamnik
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3. kolo gorenjske
Kranj, 12.12.2018

1. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Odprto

Rojen rezultat točke

DNS JUSTIN, Miha 07 PK Kamnik
DNS SLANA, Bor 05 PK Kamnik
DNS VARGA, Jaka 06 PK Kamnik
DNS LAPUH, Mark Anej 07 PK Kamnik
DNS PETERLIN, Nik 06 PK Kamnik
DNS POTOČNIK, Janez 04 PK Radovljica
DNS KLJUČANIN, Benjamin 05 PK Triglav Kranj
DNS KOSMAČ, Nik 05 PK Triglav Kranj
DNS RADIŠIČ, Dejan 05 PK Triglav Kranj
DNS EGART, Žan 08 PK Triglav Kranj
DNS HROVAT, Nejc 07 PK Triglav Kranj
DNS POTOČNIK, Lojze 07 PK Triglav Kranj
DNS BOYKOVSKI, Filip 10 PK Triglav Kranj
DNS ZENJILOVSKI, Nik 08 PK Triglav Kranj
DNS ŽMAVC, Rok 07 PK Triglav Kranj

14 let in mlajši/AG and younger

1. PREBIL, Jakob 05 PK Kamnik 27.48 400
2. POSNJAK, Juš 06 PK Triglav Kranj 30.63 289
3. KUSTEC, Filip 06 PK Triglav Kranj 33.43 222
4. ŠTUPAR, Tevž 06 PK Kamnik 34.91 195
5. BONE, Andrej 08 PK Kranj 38.16 149
6. FIŠER, Maks 07 PK Triglav Kranj 39.53 134
7. KOCJANČIČ, Gašper 06 PK Triglav Kranj 40.14 128
8. JEKOVEC, Ažbe 08 PK Triglav Kranj 41.27 118
9. HAFNER, Jakob 05 PK Triglav Kranj 42.02 112

10. MAZI JAMNIK, Arne 09 PK Triglav Kranj 42.09 111
11. ŠUKUNDA HADAŠ, Elijas 09 PK Triglav Kranj 47.75 76
12. HABJAN, Jaka 08 PK Triglav Kranj 54.62 51
13. GRADIŠEK, Žan 08 PK Triglav Kranj 55.12 49
14. MLAKAR, Timon 08 PK Triglav Kranj 55.48 48
15. TOMC, Tom 10 PK Triglav Kranj 58.12 42
16. TOMC, Sven 10 PK Triglav Kranj 1:01.65 35
17. PAULETIĆ, Dorian 10 PK Triglav Kranj 1:03.52 32
18. IVIČ MARGERIT, Patrik 10 PK Triglav Kranj 1:07.48 27
19. BRANDIĆ, Taj 12 PK Triglav Kranj 1:09.44 24
20. ŽBOGAR, Gašper 09 PK Triglav Kranj 1:09.75 24
21. PUGELJ, Rok 10 PK Triglav Kranj 1:20.45 15
22. BEŠTER, Ožbej 12 PK Triglav Kranj 1:32.20 10

DSQ ROŽMAN, Jaka 08 PK Triglav Kranj
DSQ ZUPAN, Luka 11 PK Triglav Kranj

7.6 plaval je prsno

DNS KONČAR, Marko Gabriel 07 PK Kamnik
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3. kolo gorenjske
Kranj, 12.12.2018

1. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, 14 let in mlajši/AG and younger

Rojen rezultat točke

DNS VEJNOVIČ, Rok 08 PK Kamnik
DNS JUSTIN, Miha 07 PK Kamnik
DNS SLANA, Bor 05 PK Kamnik
DNS VARGA, Jaka 06 PK Kamnik
DNS LAPUH, Mark Anej 07 PK Kamnik
DNS PETERLIN, Nik 06 PK Kamnik
DNS KLJUČANIN, Benjamin 05 PK Triglav Kranj
DNS KOSMAČ, Nik 05 PK Triglav Kranj
DNS RADIŠIČ, Dejan 05 PK Triglav Kranj
DNS EGART, Žan 08 PK Triglav Kranj
DNS HROVAT, Nejc 07 PK Triglav Kranj
DNS POTOČNIK, Lojze 07 PK Triglav Kranj
DNS BOYKOVSKI, Filip 10 PK Triglav Kranj
DNS ZENJILOVSKI, Nik 08 PK Triglav Kranj
DNS ŽMAVC, Rok 07 PK Triglav Kranj

2. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free Odprto
12.12.18 - 16:10
Točk: FINA 2018

Rojen rezultat točke

Odprto

1. HRIBAR, Petja 02 PK Triglav Kranj 27.53 577
2. ČELIK, Tina 01 PK Triglav Kranj 28.09 543
3. MARČUN, Mojca 06 PK Radovljica 28.34 529
4. ŠKULJ, Ana 01 PK Triglav Kranj 28.71 509
5. LOTRIČ, Maja 03 PK Triglav Kranj 28.75 507
6. MAČEK SITAR, Marja 05 PK Kamnik 29.04 492
7. BENDE, Eva 04 PK Kamnik 29.05 491
8. KONČAR, Maja Helena 03 PK Kamnik 29.53 468
9. KAVČIČ, Aja 06 PK Kranj 29.64 462

10. GOMBOC, Vita 01 PK Radovljica 29.93 449
11. ARNEŽ, Maša 05 PK Radovljica 30.12 441

GOMBOC, Maša 01 PK Radovljica 30.12 441
13. DAMJANIĆ, Ella 03 DVŠ Posejdon Celje 30.31 432
14. PETERLIN, Žana 04 PK Kamnik 30.62 419
15. RABIČ, Rafaela 01 PK Radovljica 30.98 405
16. VIDEC, Iza 07 PK Kamnik 31.03 403
17. DOLINAR, Tina 03 PK Kamnik 31.10 400
18. ŠILER KLEMENČIČ, Zoja 06 PK Triglav Kranj 31.51 385
19. REPINA, Taja 03 PK Kranj 31.53 384
20. BERLISK, Maja 02 PK Kamnik 32.15 362
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3. kolo gorenjske
Kranj, 12.12.2018

2. disciplina/event, Ž/W, 50m Prosto/Free, Odprto

Rojen rezultat točke

21. DI LENARDO, Ana 04 PK Triglav Kranj 32.92 337
22. KADIVEC, Patricija 07 PK Triglav Kranj 33.55 319
23. GARTNER, Gia 06 PK Radovljica 33.64 316
24. PAJNTAR, Blaža 08 PK Triglav Kranj 34.10 304
25. MARGETA, Sara 06 PK Triglav Kranj 34.64 290
26. SUHADOLNIK, Gaja 02 PK Triglav Kranj 36.18 254
27. JANŠA KIRBIŠ, Živa 06 PK Triglav Kranj 36.42 249
28. VOJSK KOZINA, Meta 07 PK Triglav Kranj 37.55 227
29. PERIČ, Lana 06 PK Triglav Kranj 38.82 206
30. LUKAN, Ivana 08 PK Kamnik 39.25 199
31. SAVERNIK, Veronika 09 PK Triglav Kranj 40.02 188
32. DOLENEC, Neja 07 PK Triglav Kranj 40.03 187
33. ERŽEN, Teja 07 PK Triglav Kranj 41.03 174
34. MALETIĆ, Maja 08 PK Triglav Kranj 41.68 166
35. ZORAN, Nika 05 PK Triglav Kranj 41.86 164
36. PERČIČ, Neja 09 PK Triglav Kranj 42.13 161
37. MARGETA, Ana 10 PK Triglav Kranj 43.14 150
38. MALETIĆ, Ana 09 PK Triglav Kranj 53.11 80
39. RADIŠIĆ, Klara 10 PK Triglav Kranj 58.66 59
40. BROLIH, Lara 11 PK Triglav Kranj 58.90 59
41. POGAČAR, Manca 12 PK Triglav Kranj 1:01.90 50
42. KRT, Ana 08 PK Triglav Kranj 1:02.33 49
43. KOMEL, Meta 10 PK Triglav Kranj 1:06.66 40
44. JAKŠA JOVANOVSKI, Karin 11 PK Triglav Kranj 1:08.97 36
45. STRITAR LUŠTRIK, Sara 10 PK Triglav Kranj 1:12.20 32
46. BEŠTER, Freja 09 PK Triglav Kranj 1:13.03 30
47. DOLENEC, Ela 10 PK Triglav Kranj 1:14.64 28
48. VRHOVNIK, Maša 10 PK Triglav Kranj 1:17.89 25

DNS VEZENKOVA, Maja 04 PK Kamnik
DNS VEJNOVIČ, Taja 06 PK Kamnik
DNS PRAŠNIKAR, Živa 05 PK Kamnik
DNS JEZERŠEK, Veronika 05 PK Kamnik
DNS KLJUČANIN, Sara 04 PK Triglav Kranj
DNS WAGGER, Ema 05 PK Triglav Kranj
DNS ROMIH, Ana 06 PK Triglav Kranj
DNS KADIVEC, Klavdija 10 PK Triglav Kranj
DNS ŠMID, Isabella 07 PK Triglav Kranj
DNS ŠEKIĆ, Elma 07 PK Triglav Kranj
DNS KORELC, Kim 10 PK Triglav Kranj
DNS PODGORŠEK, Ema 05 PK Triglav Kranj
DNS GRADIŠAR, Pika 09 PK Triglav Kranj
DNS ŠKRGIČ, Taja 06 PK Triglav Kranj
DNS MALI, Nika 09 PK Triglav Kranj
DNS BRODER, Mirna 03 PK Triglav Kranj
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3. kolo gorenjske
Kranj, 12.12.2018

2. disciplina/event, Ž/W, 50m Prosto/Free, Odprto

Rojen rezultat točke

DNS POGAČAR, Zala 04 PK Triglav Kranj
DNS CAMLEK, Neca 04 PK Triglav Kranj

13 let in mlajši/AG and younger

1. MARČUN, Mojca 06 PK Radovljica 28.34 529
2. KAVČIČ, Aja 06 PK Kranj 29.64 462
3. VIDEC, Iza 07 PK Kamnik 31.03 403
4. ŠILER KLEMENČIČ, Zoja 06 PK Triglav Kranj 31.51 385
5. KADIVEC, Patricija 07 PK Triglav Kranj 33.55 319
6. GARTNER, Gia 06 PK Radovljica 33.64 316
7. PAJNTAR, Blaža 08 PK Triglav Kranj 34.10 304
8. MARGETA, Sara 06 PK Triglav Kranj 34.64 290
9. JANŠA KIRBIŠ, Živa 06 PK Triglav Kranj 36.42 249

10. VOJSK KOZINA, Meta 07 PK Triglav Kranj 37.55 227
11. PERIČ, Lana 06 PK Triglav Kranj 38.82 206
12. LUKAN, Ivana 08 PK Kamnik 39.25 199
13. SAVERNIK, Veronika 09 PK Triglav Kranj 40.02 188
14. DOLENEC, Neja 07 PK Triglav Kranj 40.03 187
15. ERŽEN, Teja 07 PK Triglav Kranj 41.03 174
16. MALETIĆ, Maja 08 PK Triglav Kranj 41.68 166
17. PERČIČ, Neja 09 PK Triglav Kranj 42.13 161
18. MARGETA, Ana 10 PK Triglav Kranj 43.14 150
19. MALETIĆ, Ana 09 PK Triglav Kranj 53.11 80
20. RADIŠIĆ, Klara 10 PK Triglav Kranj 58.66 59
21. BROLIH, Lara 11 PK Triglav Kranj 58.90 59
22. POGAČAR, Manca 12 PK Triglav Kranj 1:01.90 50
23. KRT, Ana 08 PK Triglav Kranj 1:02.33 49
24. KOMEL, Meta 10 PK Triglav Kranj 1:06.66 40
25. JAKŠA JOVANOVSKI, Karin 11 PK Triglav Kranj 1:08.97 36
26. STRITAR LUŠTRIK, Sara 10 PK Triglav Kranj 1:12.20 32
27. BEŠTER, Freja 09 PK Triglav Kranj 1:13.03 30
28. DOLENEC, Ela 10 PK Triglav Kranj 1:14.64 28
29. VRHOVNIK, Maša 10 PK Triglav Kranj 1:17.89 25

DNS VEJNOVIČ, Taja 06 PK Kamnik
DNS ROMIH, Ana 06 PK Triglav Kranj
DNS KADIVEC, Klavdija 10 PK Triglav Kranj
DNS ŠMID, Isabella 07 PK Triglav Kranj
DNS ŠEKIĆ, Elma 07 PK Triglav Kranj
DNS KORELC, Kim 10 PK Triglav Kranj
DNS GRADIŠAR, Pika 09 PK Triglav Kranj
DNS ŠKRGIČ, Taja 06 PK Triglav Kranj
DNS MALI, Nika 09 PK Triglav Kranj
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3. kolo gorenjske
Kranj, 12.12.2018

3. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Odprto
12.12.18 - 16:25
Točk: FINA 2018

Rojen rezultat točke

Odprto

1. BOŠKAN, Sašo 02 PK Triglav Kranj 4:16.61 565
50m: 30.09 30.09 150m: 1:36.09 33.11 250m: 2:42.09 32.69 350m: 3:46.80 32.11

100m: 1:02.98 32.89 200m: 2:09.40 33.31 300m: 3:14.69 32.60 400m: 4:16.61 29.81

2. PERME MODRIJANČIČ, Črt 03 PK Triglav Kranj 4:16.87 564
50m: 29.94 29.94 150m: 1:35.12 32.45 250m: 2:39.89 32.23 350m: 3:45.76 32.95

100m: 1:02.67 32.73 200m: 2:07.66 32.54 300m: 3:12.81 32.92 400m: 4:16.87 31.11

3. STELE, Gašper 04 PK Kamnik 4:31.06 480
50m: 31.93 31.93 150m: 1:40.06 34.09 250m: 2:50.30 35.33 350m: 3:59.38 34.59

100m: 1:05.97 34.04 200m: 2:14.97 34.91 300m: 3:24.79 34.49 400m: 4:31.06 31.68

4. POTOČNIK, Vid 02 PK Radovljica 4:31.46 477
50m: 31.04 31.04 150m: 1:39.79 34.19 250m: 2:48.45 34.26 350m: 3:57.87 34.17

100m: 1:05.60 34.56 200m: 2:14.19 34.40 300m: 3:23.70 35.25 400m: 4:31.46 33.59

5. LUSKAR, Alen 03 DVŠ Posejdon Celje 4:39.92 435
50m: 31.37 31.37 150m: 1:42.14 35.52 250m: 2:53.95 35.87 350m: 4:05.52 35.41

100m: 1:06.62 35.25 200m: 2:18.08 35.94 300m: 3:30.11 36.16 400m: 4:39.92 34.40

6. ČELIK, Jaka 03 PK Triglav Kranj 4:42.02 426
50m: 31.82 31.82 150m: 1:43.36 36.44 250m: 2:54.89 35.76 350m: 4:06.85 35.96

100m: 1:06.92 35.10 200m: 2:19.13 35.77 300m: 3:30.89 36.00 400m: 4:42.02 35.17

7. PREBIL, Jakob 05 PK Kamnik 4:43.94 417
50m: 32.32 32.32 150m: 1:42.61 35.54 250m: 2:53.99 35.93 350m: 4:07.25 36.50

100m: 1:07.07 34.75 200m: 2:18.06 35.45 300m: 3:30.75 36.76 400m: 4:43.94 36.69

8. PETERLIN, Nik 06 PK Kamnik 4:48.83 396
50m: 33.99 33.99 150m: 1:47.00 36.27 250m: 3:00.31 36.65 350m: 4:13.34 36.50

100m: 1:10.73 36.74 200m: 2:23.66 36.66 300m: 3:36.84 36.53 400m: 4:48.83 35.49

9. MRAK, Mitja 03 PK Radovljica 4:49.38 394
50m: 32.43 32.43 150m: 1:43.89 36.29 250m: 2:57.14 36.65 350m: 4:11.90 37.55

100m: 1:07.60 35.17 200m: 2:20.49 36.60 300m: 3:34.35 37.21 400m: 4:49.38 37.48

10. VARGA, Jaka 06 PK Kamnik 4:56.49 366
50m: 33.57 33.57 150m: 1:47.95 37.38 250m: 3:03.56 38.09 350m: 4:20.23 38.08

100m: 1:10.57 37.00 200m: 2:25.47 37.52 300m: 3:42.15 38.59 400m: 4:56.49 36.26

11. IVIČIČ, Aleš 04 PK Triglav Kranj 4:59.43 356
50m: 34.14 34.14 150m: 1:49.29 37.72 250m: 3:05.60 38.28 350m: 4:22.53 38.42

100m: 1:11.57 37.43 200m: 2:27.32 38.03 300m: 3:44.11 38.51 400m: 4:59.43 36.90

12. POTOČNIK, Janez 04 PK Radovljica 5:01.89 347
50m: 34.78 34.78 150m: 1:49.89 37.70 250m: 3:07.15 38.47 350m: 4:24.93 39.04

100m: 1:12.19 37.41 200m: 2:28.68 38.79 300m: 3:45.89 38.74 400m: 5:01.89 36.96

13. SLANA, Bor 05 PK Kamnik 5:01.98 347
50m: 34.26 34.26 150m: 1:51.56 38.68 250m: 3:08.83 38.65 350m: 4:25.20 38.01

100m: 1:12.88 38.62 200m: 2:30.18 38.62 300m: 3:47.19 38.36 400m: 5:01.98 36.78
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3. kolo gorenjske
Kranj, 12.12.2018

3. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, Odprto

Rojen rezultat točke

14. ROTER, Matic 04 PK Triglav Kranj 5:06.62 331
50m: 33.29 33.29 150m: 1:48.69 38.37 250m: 3:06.72 39.29 350m: 4:27.38 40.54

100m: 1:10.32 37.03 200m: 2:27.43 38.74 300m: 3:46.84 40.12 400m: 5:06.62 39.24

15. KONČAR, Marko Gabriel 07 PK Kamnik 5:08.86 324
50m: 35.54 35.54 150m: 1:53.37 38.67 250m: 3:12.31 39.41 350m: 4:32.37 39.66

100m: 1:14.70 39.16 200m: 2:32.90 39.53 300m: 3:52.71 40.40 400m: 5:08.86 36.49

16. VEJNOVIČ, Rok 08 PK Kamnik 5:09.60 322
50m: 35.38 35.38 150m: 1:53.28 38.76 250m: 3:12.46 39.64 350m: 4:32.93 40.08

100m: 1:14.52 39.14 200m: 2:32.82 39.54 300m: 3:52.85 40.39 400m: 5:09.60 36.67

17. JAGODIC, Patrik 02 PK Kamnik 5:16.57 301
50m: 35.14 35.14 150m: 1:54.47 40.02 250m: 3:15.48 40.76 350m: 4:36.60 40.18

100m: 1:14.45 39.31 200m: 2:34.72 40.25 300m: 3:56.42 40.94 400m: 5:16.57 39.97

18. ŠTUPAR, Tevž 06 PK Kamnik 5:45.45 231
50m: 38.41 38.41 150m: 2:05.58 44.13 250m: 3:33.87 44.14 350m: 5:03.51 44.32

100m: 1:21.45 43.04 200m: 2:49.73 44.15 300m: 4:19.19 45.32 400m: 5:45.45 41.94

19. KUSTEC, Filip 06 PK Triglav Kranj 5:47.14 228
50m: 36.57 36.57 150m: 2:03.73 43.89 250m: 3:33.79 45.70 350m: 5:05.32 44.84

100m: 1:19.84 43.27 200m: 2:48.09 44.36 300m: 4:20.48 46.69 400m: 5:47.14 41.82

20. SEČNIK, Matic 09 PK Triglav Kranj 6:09.28 189
50m: 41.88 41.88 150m: 2:14.65 47.48 250m: 3:50.27 48.57 350m: 5:25.31 47.82

100m: 1:27.17 45.29 200m: 3:01.70 47.05 300m: 4:37.49 47.22 400m: 6:09.28 43.97

21. LAPUH, Mark Anej 07 PK Kamnik 6:14.49 182
50m: 41.11 41.11 150m: 2:14.78 47.98 250m: 3:50.98 48.23 350m: 5:29.42 50.08

100m: 1:26.80 45.69 200m: 3:02.75 47.97 300m: 4:39.34 48.36 400m: 6:14.49 45.07

22. OBERČ, Svit 07 PK Triglav Kranj 6:24.69 167
50m: 38.16 38.16 150m: 2:14.99 50.43 250m: 3:55.59 51.46 350m: 5:35.88 51.27

100m: 1:24.56 46.40 200m: 3:04.13 49.14 300m: 4:44.61 49.02 400m: 6:24.69 48.81

23. MAZI JAMNIK, Arne 09 PK Triglav Kranj 7:08.07 121
50m: 48.16 48.16 150m: 2:37.21 55.15 250m: 4:26.38 54.16 350m: 6:10.15 51.33

100m: 1:42.06 53.90 200m: 3:32.22 55.01 300m: 5:18.82 52.44 400m: 7:08.07 57.92

24. JUSTIN, Miha 07 PK Kamnik 7:08.84 121
50m: 49.95 49.95 150m: 2:41.38 56.20 250m: 4:28.83 54.35 350m: 6:07.55 48.64

100m: 1:45.18 55.23 200m: 3:34.48 53.10 300m: 5:18.91 50.08 400m: 7:08.84 1:01.29

25. ŠINK, Žan 08 PK Triglav Kranj 7:09.14 120
50m: 45.79 45.79 150m: 2:32.95 53.66 250m: 4:25.72 57.08 350m: 6:08.23 47.45

100m: 1:39.29 53.50 200m: 3:28.64 55.69 300m: 5:20.78 55.06 400m: 7:09.14 1:00.91
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3. kolo gorenjske
Kranj, 12.12.2018

3. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free

14 let in mlajši/AG and younger

1. PREBIL, Jakob 05 PK Kamnik 4:43.94 417
50m: 32.32 32.32 150m: 1:42.61 35.54 250m: 2:53.99 35.93 350m: 4:07.25 36.50

100m: 1:07.07 34.75 200m: 2:18.06 35.45 300m: 3:30.75 36.76 400m: 4:43.94 36.69

2. PETERLIN, Nik 06 PK Kamnik 4:48.83 396
50m: 33.99 33.99 150m: 1:47.00 36.27 250m: 3:00.31 36.65 350m: 4:13.34 36.50

100m: 1:10.73 36.74 200m: 2:23.66 36.66 300m: 3:36.84 36.53 400m: 4:48.83 35.49

3. VARGA, Jaka 06 PK Kamnik 4:56.49 366
50m: 33.57 33.57 150m: 1:47.95 37.38 250m: 3:03.56 38.09 350m: 4:20.23 38.08

100m: 1:10.57 37.00 200m: 2:25.47 37.52 300m: 3:42.15 38.59 400m: 4:56.49 36.26

4. SLANA, Bor 05 PK Kamnik 5:01.98 347
50m: 34.26 34.26 150m: 1:51.56 38.68 250m: 3:08.83 38.65 350m: 4:25.20 38.01

100m: 1:12.88 38.62 200m: 2:30.18 38.62 300m: 3:47.19 38.36 400m: 5:01.98 36.78

5. KONČAR, Marko Gabriel 07 PK Kamnik 5:08.86 324
50m: 35.54 35.54 150m: 1:53.37 38.67 250m: 3:12.31 39.41 350m: 4:32.37 39.66

100m: 1:14.70 39.16 200m: 2:32.90 39.53 300m: 3:52.71 40.40 400m: 5:08.86 36.49

6. VEJNOVIČ, Rok 08 PK Kamnik 5:09.60 322
50m: 35.38 35.38 150m: 1:53.28 38.76 250m: 3:12.46 39.64 350m: 4:32.93 40.08

100m: 1:14.52 39.14 200m: 2:32.82 39.54 300m: 3:52.85 40.39 400m: 5:09.60 36.67

7. ŠTUPAR, Tevž 06 PK Kamnik 5:45.45 231
50m: 38.41 38.41 150m: 2:05.58 44.13 250m: 3:33.87 44.14 350m: 5:03.51 44.32

100m: 1:21.45 43.04 200m: 2:49.73 44.15 300m: 4:19.19 45.32 400m: 5:45.45 41.94

8. KUSTEC, Filip 06 PK Triglav Kranj 5:47.14 228
50m: 36.57 36.57 150m: 2:03.73 43.89 250m: 3:33.79 45.70 350m: 5:05.32 44.84

100m: 1:19.84 43.27 200m: 2:48.09 44.36 300m: 4:20.48 46.69 400m: 5:47.14 41.82

9. SEČNIK, Matic 09 PK Triglav Kranj 6:09.28 189
50m: 41.88 41.88 150m: 2:14.65 47.48 250m: 3:50.27 48.57 350m: 5:25.31 47.82

100m: 1:27.17 45.29 200m: 3:01.70 47.05 300m: 4:37.49 47.22 400m: 6:09.28 43.97

10. LAPUH, Mark Anej 07 PK Kamnik 6:14.49 182
50m: 41.11 41.11 150m: 2:14.78 47.98 250m: 3:50.98 48.23 350m: 5:29.42 50.08

100m: 1:26.80 45.69 200m: 3:02.75 47.97 300m: 4:39.34 48.36 400m: 6:14.49 45.07

11. OBERČ, Svit 07 PK Triglav Kranj 6:24.69 167
50m: 38.16 38.16 150m: 2:14.99 50.43 250m: 3:55.59 51.46 350m: 5:35.88 51.27

100m: 1:24.56 46.40 200m: 3:04.13 49.14 300m: 4:44.61 49.02 400m: 6:24.69 48.81

12. MAZI JAMNIK, Arne 09 PK Triglav Kranj 7:08.07 121
50m: 48.16 48.16 150m: 2:37.21 55.15 250m: 4:26.38 54.16 350m: 6:10.15 51.33

100m: 1:42.06 53.90 200m: 3:32.22 55.01 300m: 5:18.82 52.44 400m: 7:08.07 57.92

13. JUSTIN, Miha 07 PK Kamnik 7:08.84 121
50m: 49.95 49.95 150m: 2:41.38 56.20 250m: 4:28.83 54.35 350m: 6:07.55 48.64

100m: 1:45.18 55.23 200m: 3:34.48 53.10 300m: 5:18.91 50.08 400m: 7:08.84 1:01.29

14. ŠINK, Žan 08 PK Triglav Kranj 7:09.14 120
50m: 45.79 45.79 150m: 2:32.95 53.66 250m: 4:25.72 57.08 350m: 6:08.23 47.45

100m: 1:39.29 53.50 200m: 3:28.64 55.69 300m: 5:20.78 55.06 400m: 7:09.14 1:00.91
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3. kolo gorenjske
Kranj, 12.12.2018

4. disciplina/event Ž/W, 400m Prosto/Free Odprto
12.12.18 - 16:50
Točk: FINA 2018

Rojen rezultat točke

Odprto

1. KLINAR, Anja 88 PK Radovljica 4:14.05 786
50m: 30.11 30.11 150m: 1:34.37 31.99 250m: 2:38.32 31.85 350m: 3:42.51 32.03

100m: 1:02.38 32.27 200m: 2:06.47 32.10 300m: 3:10.48 32.16 400m: 4:14.05 31.54

2. VOZEL, Tjaša 94 KPD Zvezda Kranj 4:25.10 692
50m: 31.95 31.95 150m: 1:41.21 34.81 250m: 2:47.83 31.96 350m: 3:53.00 32.66

100m: 1:06.40 34.45 200m: 2:15.87 34.66 300m: 3:20.34 32.51 400m: 4:25.10 32.10

3. HRIBAR, Petja 02 PK Triglav Kranj 4:34.16 625
50m: 30.91 30.91 150m: 1:39.63 34.50 250m: 2:49.40 34.63 350m: 3:59.72 35.29

100m: 1:05.13 34.22 200m: 2:14.77 35.14 300m: 3:24.43 35.03 400m: 4:34.16 34.44

4. LOTRIČ, Maja 03 PK Triglav Kranj 4:36.56 609
50m: 32.70 32.70 150m: 1:43.27 35.24 250m: 2:53.41 34.43 350m: 4:03.26 34.91

100m: 1:08.03 35.33 200m: 2:18.98 35.71 300m: 3:28.35 34.94 400m: 4:36.56 33.30

5. ŠKULJ, Ana 01 PK Triglav Kranj 4:36.91 607
50m: 32.80 32.80 150m: 1:43.68 35.48 250m: 2:54.10 34.95 350m: 4:03.94 34.59

100m: 1:08.20 35.40 200m: 2:19.15 35.47 300m: 3:29.35 35.25 400m: 4:36.91 32.97

6. MARČUN, Mojca 06 PK Radovljica 4:38.85 594
50m: 32.74 32.74 150m: 1:43.63 35.39 250m: 2:54.23 35.23 350m: 4:04.61 35.11

100m: 1:08.24 35.50 200m: 2:19.00 35.37 300m: 3:29.50 35.27 400m: 4:38.85 34.24

7. ČELIK, Tina 01 PK Triglav Kranj 4:40.10 586
50m: 32.51 32.51 150m: 1:42.82 35.13 250m: 2:54.14 35.63 350m: 4:05.23 35.53

100m: 1:07.69 35.18 200m: 2:18.51 35.69 300m: 3:29.70 35.56 400m: 4:40.10 34.87

8. GOMBOC, Maša 01 PK Radovljica 4:45.69 553
50m: 32.71 32.71 150m: 1:44.22 35.77 250m: 2:56.78 36.15 350m: 4:09.97 36.61

100m: 1:08.45 35.74 200m: 2:20.63 36.41 300m: 3:33.36 36.58 400m: 4:45.69 35.72

9. GOMBOC, Vita 01 PK Radovljica 4:46.89 546
50m: 33.31 33.31 150m: 1:46.38 36.83 250m: 2:59.64 36.37 350m: 4:12.51 36.27

100m: 1:09.55 36.24 200m: 2:23.27 36.89 300m: 3:36.24 36.60 400m: 4:46.89 34.38

10. VEZENKOVA, Maja 04 PK Kamnik 4:47.64 541
50m: 33.53 33.53 150m: 1:46.67 36.14 250m: 3:00.04 36.91 350m: 4:12.78 36.78

100m: 1:10.53 37.00 200m: 2:23.13 36.46 300m: 3:36.00 35.96 400m: 4:47.64 34.86

11. ARNEŽ, Maša 05 PK Radovljica 4:52.22 516
50m: 33.93 33.93 150m: 1:47.37 36.45 250m: 3:01.25 36.76 350m: 4:15.78 37.36

100m: 1:10.92 36.99 200m: 2:24.49 37.12 300m: 3:38.42 37.17 400m: 4:52.22 36.44

12. MAČEK SITAR, Marja 05 PK Kamnik 4:53.30 511
50m: 33.88 33.88 150m: 1:49.08 37.74 250m: 3:03.62 36.74 350m: 4:17.68 36.69

100m: 1:11.34 37.46 200m: 2:26.88 37.80 300m: 3:40.99 37.37 400m: 4:53.30 35.62

13. VEJNOVIČ, Taja 06 PK Kamnik 4:55.87 498
50m: 34.07 34.07 150m: 1:47.78 37.08 250m: 3:02.97 37.86 350m: 4:18.31 37.47

100m: 1:10.70 36.63 200m: 2:25.11 37.33 300m: 3:40.84 37.87 400m: 4:55.87 37.56
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3. kolo gorenjske
Kranj, 12.12.2018

4. disciplina/event, Ž/W, 400m Prosto/Free, Odprto

Rojen rezultat točke

14. BRODER, Mirna 03 PK Triglav Kranj 4:59.28 481
50m: 34.79 34.79 150m: 1:51.11 38.57 250m: 3:06.86 37.52 350m: 4:21.69 37.08

100m: 1:12.54 37.75 200m: 2:29.34 38.23 300m: 3:44.61 37.75 400m: 4:59.28 37.59

15. VIDEC, Iza 07 PK Kamnik 5:03.22 462
50m: 34.71 34.71 150m: 1:52.44 39.46 250m: 3:09.01 38.14 350m: 4:26.67 38.76

100m: 1:12.98 38.27 200m: 2:30.87 38.43 300m: 3:47.91 38.90 400m: 5:03.22 36.55

16. PETERLIN, Žana 04 PK Kamnik 5:05.77 451
50m: 34.89 34.89 150m: 1:51.94 38.62 250m: 3:10.38 38.87 350m: 4:28.17 38.75

100m: 1:13.32 38.43 200m: 2:31.51 39.57 300m: 3:49.42 39.04 400m: 5:05.77 37.60

17. SIRNIK, Stella 04 PK Kranj 5:17.40 403
50m: 35.21 35.21 150m: 1:54.58 40.37 250m: 3:15.12 40.29 350m: 4:37.23 41.13

100m: 1:14.21 39.00 200m: 2:34.83 40.25 300m: 3:56.10 40.98 400m: 5:17.40 40.17

18. DI LENARDO, Ana 04 PK Triglav Kranj 5:24.94 375
50m: 36.49 36.49 150m: 1:57.79 41.37 250m: 3:21.59 41.91 350m: 4:45.77 41.56

100m: 1:16.42 39.93 200m: 2:39.68 41.89 300m: 4:04.21 42.62 400m: 5:24.94 39.17

19. WAGGER, Ema 05 PK Triglav Kranj 5:24.97 375
50m: 37.15 37.15 150m: 1:58.94 41.10 250m: 3:22.15 41.74 350m: 4:44.87 40.85

100m: 1:17.84 40.69 200m: 2:40.41 41.47 300m: 4:04.02 41.87 400m: 5:24.97 40.10

20. GARTNER, Gia 06 PK Radovljica 5:35.85 340
50m: 38.07 38.07 150m: 2:00.34 41.32 250m: 3:25.81 42.54 350m: 4:53.67 44.06

100m: 1:19.02 40.95 200m: 2:43.27 42.93 300m: 4:09.61 43.80 400m: 5:35.85 42.18

21. PAJNTAR, Blaža 08 PK Triglav Kranj 5:37.10 336
50m: 37.84 37.84 150m: 2:02.90 43.13 250m: 3:30.92 44.12 350m: 4:57.33 42.21

100m: 1:19.77 41.93 200m: 2:46.80 43.90 300m: 4:15.12 44.20 400m: 5:37.10 39.77

22. MARGETA, Sara 06 PK Triglav Kranj 5:43.18 319
50m: 38.14 38.14 150m: 2:05.36 44.07 250m: 3:33.47 44.48 350m: 5:00.71 44.13

100m: 1:21.29 43.15 200m: 2:48.99 43.63 300m: 4:16.58 43.11 400m: 5:43.18 42.47

23. LOZAR, Alina 07 PK Triglav Kranj 5:48.99 303
50m: 38.81 38.81 150m: 2:08.24 44.86 250m: 3:38.28 45.23 350m: 5:06.83 44.68

100m: 1:23.38 44.57 200m: 2:53.05 44.81 300m: 4:22.15 43.87 400m: 5:48.99 42.16

24. KADIVEC, Patricija 07 PK Triglav Kranj 5:54.00 290
50m: 38.45 38.45 150m: 2:06.82 44.83 250m: 3:38.61 46.04 350m: 5:11.09 46.93

100m: 1:21.99 43.54 200m: 2:52.57 45.75 300m: 4:24.16 45.55 400m: 5:54.00 42.91

25. SUHADOLNIK, Gaja 02 PK Triglav Kranj 6:12.28 249
50m: 39.07 39.07 150m: 2:11.07 47.77 250m: 3:49.24 49.14 350m: 5:25.73 48.34

100m: 1:23.30 44.23 200m: 3:00.10 49.03 300m: 4:37.39 48.15 400m: 6:12.28 46.55

26. VOJSK KOZINA, Meta 07 PK Triglav Kranj 6:31.19 215
50m: 41.98 41.98 150m: 2:24.71 52.07 250m: 4:07.09 51.94 350m: 5:46.25 49.61

100m: 1:32.64 50.66 200m: 3:15.15 50.44 300m: 4:56.64 49.55 400m: 6:31.19 44.94

27. PRAŠNIKAR, Živa 05 PK Kamnik 6:39.12 202
50m: 45.61 45.61 150m: 2:27.57 51.17 250m: 4:09.17 50.27 350m: 5:51.17 51.51

100m: 1:36.40 50.79 200m: 3:18.90 51.33 300m: 4:59.66 50.49 400m: 6:39.12 47.95
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3. kolo gorenjske
Kranj, 12.12.2018

4. disciplina/event, Ž/W, 400m Prosto/Free, Odprto

Rojen rezultat točke

28. SAVERNIK, Veronika 09 PK Triglav Kranj 6:55.62 179
50m: 45.47 45.47 150m: 2:31.64 54.74 250m: 4:19.38 52.97 350m: 6:06.86 54.67

100m: 1:36.90 51.43 200m: 3:26.41 54.77 300m: 5:12.19 52.81 400m: 6:55.62 48.76

29. LUKAN, Ivana 08 PK Kamnik 6:55.71 179
50m: 45.62 45.62 150m: 2:29.16 52.62 250m: 4:15.64 53.63 350m: 6:03.12 53.87

100m: 1:36.54 50.92 200m: 3:22.01 52.85 300m: 5:09.25 53.61 400m: 6:55.71 52.59

30. JEZERŠEK, Veronika 05 PK Kamnik 7:38.30 133
50m: 49.80 49.80 150m: 2:47.69 59.16 250m: 4:48.81 1:01.82 350m: 6:45.41 56.79

100m: 1:48.53 58.73 200m: 3:46.99 59.30 300m: 5:48.62 59.81 400m: 7:38.30 52.89

13 let in mlajši/AG and younger

1. MARČUN, Mojca 06 PK Radovljica 4:38.85 594
50m: 32.74 32.74 150m: 1:43.63 35.39 250m: 2:54.23 35.23 350m: 4:04.61 35.11

100m: 1:08.24 35.50 200m: 2:19.00 35.37 300m: 3:29.50 35.27 400m: 4:38.85 34.24

2. VEJNOVIČ, Taja 06 PK Kamnik 4:55.87 498
50m: 34.07 34.07 150m: 1:47.78 37.08 250m: 3:02.97 37.86 350m: 4:18.31 37.47

100m: 1:10.70 36.63 200m: 2:25.11 37.33 300m: 3:40.84 37.87 400m: 4:55.87 37.56

3. VIDEC, Iza 07 PK Kamnik 5:03.22 462
50m: 34.71 34.71 150m: 1:52.44 39.46 250m: 3:09.01 38.14 350m: 4:26.67 38.76

100m: 1:12.98 38.27 200m: 2:30.87 38.43 300m: 3:47.91 38.90 400m: 5:03.22 36.55

4. GARTNER, Gia 06 PK Radovljica 5:35.85 340
50m: 38.07 38.07 150m: 2:00.34 41.32 250m: 3:25.81 42.54 350m: 4:53.67 44.06

100m: 1:19.02 40.95 200m: 2:43.27 42.93 300m: 4:09.61 43.80 400m: 5:35.85 42.18

5. PAJNTAR, Blaža 08 PK Triglav Kranj 5:37.10 336
50m: 37.84 37.84 150m: 2:02.90 43.13 250m: 3:30.92 44.12 350m: 4:57.33 42.21

100m: 1:19.77 41.93 200m: 2:46.80 43.90 300m: 4:15.12 44.20 400m: 5:37.10 39.77

6. MARGETA, Sara 06 PK Triglav Kranj 5:43.18 319
50m: 38.14 38.14 150m: 2:05.36 44.07 250m: 3:33.47 44.48 350m: 5:00.71 44.13

100m: 1:21.29 43.15 200m: 2:48.99 43.63 300m: 4:16.58 43.11 400m: 5:43.18 42.47

7. LOZAR, Alina 07 PK Triglav Kranj 5:48.99 303
50m: 38.81 38.81 150m: 2:08.24 44.86 250m: 3:38.28 45.23 350m: 5:06.83 44.68

100m: 1:23.38 44.57 200m: 2:53.05 44.81 300m: 4:22.15 43.87 400m: 5:48.99 42.16

8. KADIVEC, Patricija 07 PK Triglav Kranj 5:54.00 290
50m: 38.45 38.45 150m: 2:06.82 44.83 250m: 3:38.61 46.04 350m: 5:11.09 46.93

100m: 1:21.99 43.54 200m: 2:52.57 45.75 300m: 4:24.16 45.55 400m: 5:54.00 42.91

9. VOJSK KOZINA, Meta 07 PK Triglav Kranj 6:31.19 215
50m: 41.98 41.98 150m: 2:24.71 52.07 250m: 4:07.09 51.94 350m: 5:46.25 49.61

100m: 1:32.64 50.66 200m: 3:15.15 50.44 300m: 4:56.64 49.55 400m: 6:31.19 44.94

10. SAVERNIK, Veronika 09 PK Triglav Kranj 6:55.62 179
50m: 45.47 45.47 150m: 2:31.64 54.74 250m: 4:19.38 52.97 350m: 6:06.86 54.67

100m: 1:36.90 51.43 200m: 3:26.41 54.77 300m: 5:12.19 52.81 400m: 6:55.62 48.76
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3. kolo gorenjske
Kranj, 12.12.2018

4. disciplina/event, Ž/W, 400m Prosto/Free, 13 let in mlajši/AG and younger

Rojen rezultat točke

11. LUKAN, Ivana 08 PK Kamnik 6:55.71 179
50m: 45.62 45.62 150m: 2:29.16 52.62 250m: 4:15.64 53.63 350m: 6:03.12 53.87

100m: 1:36.54 50.92 200m: 3:22.01 52.85 300m: 5:09.25 53.61 400m: 6:55.71 52.59

5. disciplina/event M/M, 200m Delfin/Fly Odprto
12.12.18 - 17:15
Točk: FINA 2018

Rojen rezultat točke

Odprto

1. PERME MODRIJANČIČ, Črt 03 PK Triglav Kranj 2:13.08 542
50m: 31.22 31.22 100m: 1:03.87 32.65 150m: 1:39.38 35.51 200m: 2:13.08 33.70

2. PETRIČ, Jan Karel 91 PK Triglav Kranj 2:15.12 518
50m: 30.49 30.49 100m: 1:05.25 34.76 150m: 1:39.73 34.48 200m: 2:15.12 35.39

3. VOVK, Nace 02 PK Triglav Kranj 2:15.64 512
50m: 30.97 30.97 100m: 1:06.48 35.51 150m: 1:40.88 34.40 200m: 2:15.64 34.76

4. ZUPANEC, Aleš 00 PK Triglav Kranj 2:19.43 471
50m: 31.04 31.04 100m: 1:06.81 35.77 150m: 1:42.83 36.02 200m: 2:19.43 36.60

5. VINTAR, Miha 03 PK Triglav Kranj 2:20.06 465
50m: 31.35 31.35 100m: 1:06.40 35.05 150m: 1:42.36 35.96 200m: 2:20.06 37.70

6. ČELIK, Jaka 03 PK Triglav Kranj 2:33.82 351
50m: 34.47 34.47 100m: 1:13.99 39.52 150m: 1:54.17 40.18 200m: 2:33.82 39.65

7. STELE, Gašper 04 PK Kamnik 2:35.02 343
50m: 34.42 34.42 100m: 1:12.36 37.94 150m: 1:53.35 40.99 200m: 2:35.02 41.67

8. POTOČNIK, Janez 04 PK Radovljica 2:38.30 322
50m: 33.91 33.91 100m: 1:15.35 41.44 150m: 1:56.91 41.56 200m: 2:38.30 41.39

9. GOLEŽ, Žan 03 DVŠ Posejdon Celje 2:39.15 317
50m: 33.85 33.85 100m: 1:14.29 40.44 150m: 1:57.51 43.22 200m: 2:39.15 41.64

10. PREBIL, Jakob 05 PK Kamnik 2:39.19 317
50m: 35.83 35.83 100m: 1:14.55 38.72 150m: 1:56.76 42.21 200m: 2:39.19 42.43

11. GRILC, Gregor 03 PK Triglav Kranj 2:43.35 293
50m: 35.85 35.85 100m: 1:18.19 42.34 150m: 2:02.01 43.82 200m: 2:43.35 41.34

12. BOGATAJ, Tine 02 PK Triglav Kranj 2:48.76 266
50m: 32.85 32.85 100m: 1:15.08 42.23 150m: 2:02.99 47.91 200m: 2:48.76 45.77

13. RADIŠIČ, Dejan 05 PK Triglav Kranj 2:48.94 265
50m: 35.95 35.95 100m: 1:17.99 42.04 150m: 2:04.31 46.32 200m: 2:48.94 44.63

14. KOSMAČ, Nik 05 PK Triglav Kranj 3:00.47 217
50m: 36.43 36.43 100m: 1:22.66 46.23 150m: 2:12.30 49.64 200m: 3:00.47 48.17
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3. kolo gorenjske
Kranj, 12.12.2018

5. disciplina/event, M/M, 200m Delfin/Fly, Odprto

Rojen rezultat točke

15. POSNJAK, Juš 06 PK Triglav Kranj 3:09.48 188
50m: 38.41 38.41 100m: 1:29.29 50.88 150m: 2:22.38 53.09 200m: 3:09.48 47.10

16. KLJUČANIN, Benjamin 05 PK Triglav Kranj 3:10.55 184
50m: 41.37 41.37 100m: 1:29.07 47.70 150m: 2:20.01 50.94 200m: 3:10.55 50.54

17. JAGODIC, Patrik 02 PK Kamnik 3:13.86 175
50m: 40.99 40.99 100m: 1:30.05 49.06 150m: 2:21.75 51.70 200m: 3:13.86 52.11

14 let in mlajši/AG and younger

1. PREBIL, Jakob 05 PK Kamnik 2:39.19 317
50m: 35.83 35.83 100m: 1:14.55 38.72 150m: 1:56.76 42.21 200m: 2:39.19 42.43

2. RADIŠIČ, Dejan 05 PK Triglav Kranj 2:48.94 265
50m: 35.95 35.95 100m: 1:17.99 42.04 150m: 2:04.31 46.32 200m: 2:48.94 44.63

3. KOSMAČ, Nik 05 PK Triglav Kranj 3:00.47 217
50m: 36.43 36.43 100m: 1:22.66 46.23 150m: 2:12.30 49.64 200m: 3:00.47 48.17

4. POSNJAK, Juš 06 PK Triglav Kranj 3:09.48 188
50m: 38.41 38.41 100m: 1:29.29 50.88 150m: 2:22.38 53.09 200m: 3:09.48 47.10

5. KLJUČANIN, Benjamin 05 PK Triglav Kranj 3:10.55 184
50m: 41.37 41.37 100m: 1:29.07 47.70 150m: 2:20.01 50.94 200m: 3:10.55 50.54

6. disciplina/event Ž/W, 200m Delfin/Fly Odprto
12.12.18 - 17:25
Točk: FINA 2018

Rojen rezultat točke

Odprto

1. KLINAR, Anja 88 PK Radovljica 2:12.91 728
50m: 30.71 30.71 100m: 1:04.64 33.93 150m: 1:38.89 34.25 200m: 2:12.91 34.02

2. ČELIK, Tina 01 PK Triglav Kranj 2:25.13 559
50m: 33.73 33.73 100m: 1:10.53 36.80 150m: 1:47.89 37.36 200m: 2:25.13 37.24

3. POGAČAR, Zala 04 PK Triglav Kranj 2:30.84 498
50m: 35.20 35.20 100m: 1:12.86 37.66 150m: 1:51.92 39.06 200m: 2:30.84 38.92

4. VOZEL, Tjaša 94 KPD Zvezda Kranj 2:32.02 487
50m: 33.96 33.96 100m: 1:12.49 38.53 150m: 1:51.66 39.17 200m: 2:32.02 40.36

5. HRIBAR, Petja 02 PK Triglav Kranj 2:33.65 471
50m: 33.31 33.31 100m: 1:12.61 39.30 150m: 1:53.51 40.90 200m: 2:33.65 40.14

6. VEZENKOVA, Maja 04 PK Kamnik 2:46.00 374
50m: 34.48 34.48 100m: 1:16.71 42.23 150m: 2:01.97 45.26 200m: 2:46.00 44.03
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3. kolo gorenjske
Kranj, 12.12.2018

6. disciplina/event, Ž/W, 200m Delfin/Fly, Odprto

Rojen rezultat točke

7. ŠILER KLEMENČIČ, Zoja 06 PK Triglav Kranj 2:48.47 357
50m: 37.31 37.31 100m: 1:20.82 43.51 150m: 2:05.61 44.79 200m: 2:48.47 42.86

8. VEJNOVIČ, Taja 06 PK Kamnik 2:57.22 307
50m: 38.85 38.85 100m: 1:24.47 45.62 150m: 2:11.66 47.19 200m: 2:57.22 45.56

9. PERKO, Neja 05 PK Triglav Kranj 2:57.91 303
50m: 39.35 39.35 100m: 1:24.83 45.48 150m: 2:13.44 48.61 200m: 2:57.91 44.47

10. CAMLEK, Neca 04 PK Triglav Kranj 3:02.65 280
50m: 39.51 39.51 100m: 1:27.50 47.99 150m: 2:16.25 48.75 200m: 3:02.65 46.40

11. DI LENARDO, Tara 06 PK Triglav Kranj 3:04.17 273
50m: 39.72 39.72 100m: 1:27.35 47.63 150m: 2:16.35 49.00 200m: 3:04.17 47.82

13 let in mlajši/AG and younger

1. ŠILER KLEMENČIČ, Zoja 06 PK Triglav Kranj 2:48.47 357
50m: 37.31 37.31 100m: 1:20.82 43.51 150m: 2:05.61 44.79 200m: 2:48.47 42.86

2. VEJNOVIČ, Taja 06 PK Kamnik 2:57.22 307
50m: 38.85 38.85 100m: 1:24.47 45.62 150m: 2:11.66 47.19 200m: 2:57.22 45.56

3. DI LENARDO, Tara 06 PK Triglav Kranj 3:04.17 273
50m: 39.72 39.72 100m: 1:27.35 47.63 150m: 2:16.35 49.00 200m: 3:04.17 47.82

7. disciplina/event M/M, 100m Delfin/Fly 14 let in mlajši/AG and younger
12.12.18 - 17:35
Točk: FINA 2018

Rojen rezultat točke

1. SLANA, Bor 05 PK Kamnik 1:16.07 252
50m: 36.00 36.00 100m: 1:16.07 40.07

2. VARGA, Jaka 06 PK Kamnik 1:18.45 230
50m: 36.25 36.25 100m: 1:18.45 42.20

3. PETERLIN, Nik 06 PK Kamnik 1:26.25 173
50m: 40.83 40.83 100m: 1:26.25 45.42

4. KONČAR, Marko Gabriel 07 PK Kamnik 1:28.18 162
50m: 42.60 42.60 100m: 1:28.18 45.58

5. ŠTUPAR, Tevž 06 PK Kamnik 1:37.61 119
50m: 44.32 44.32 100m: 1:37.61 53.29

DSQ LOGAR, Bor 08 PK Triglav Kranj
SW 8.2 -

DNS JEKOVEC, Ažbe 08 PK Triglav Kranj
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3. kolo gorenjske
Kranj, 12.12.2018

7. disciplina/event, M/M, 100m Delfin/Fly

EXH KREK BAŠELJ, Matjaž 03 PK Kranj 1:04.29 418
50m: 30.04 30.04 100m: 1:04.29 34.25

8. disciplina/event Ž/W, 100m Delfin/Fly 13 let in mlajši/AG and younger
12.12.18 - 17:35
Točk: FINA 2018

Rojen rezultat točke

1. VIDEC, Iza 07 PK Kamnik 1:16.67 361
50m: 35.24 35.24 100m: 1:16.67 41.43

2. PAJNTAR, Blaža 08 PK Triglav Kranj 1:31.30 213
50m: 40.23 40.23 100m: 1:31.30 51.07

3. NAGLIČ, Lara 09 PK Triglav Kranj 1:54.97 107
50m: 55.21 55.21 100m: 1:54.97 59.76

9. disciplina/event M/M, 200m Hrbtno/Back Odprto
12.12.18 - 17:40
Točk: FINA 2018

Rojen rezultat točke

Odprto

1. VOVK, Nace 02 PK Triglav Kranj 2:19.15 437
50m: 34.37 34.37 100m: 1:10.32 35.95 150m: 1:46.33 36.01 200m: 2:19.15 32.82

2. ZUPANEC, Aleš 00 PK Triglav Kranj 2:19.89 430
50m: 34.21 34.21 100m: 1:10.28 36.07 150m: 1:46.30 36.02 200m: 2:19.89 33.59

3. BOŠKAN, Sašo 02 PK Triglav Kranj 2:20.57 424
50m: 34.47 34.47 100m: 1:10.59 36.12 150m: 1:47.06 36.47 200m: 2:20.57 33.51

4. VINTAR, Miha 03 PK Triglav Kranj 2:20.95 420
50m: 33.81 33.81 100m: 1:09.23 35.42 150m: 1:45.23 36.00 200m: 2:20.95 35.72

5. RIJAVEC, Miha 03 PK Kranj 2:22.57 406
50m: 33.44 33.44 100m: 1:09.64 36.20 150m: 1:46.61 36.97 200m: 2:22.57 35.96

6. GRILC, Gregor 03 PK Triglav Kranj 2:28.85 357
50m: 34.93 34.93 100m: 1:12.87 37.94 150m: 1:50.91 38.04 200m: 2:28.85 37.94

7. IVIČIČ, Aleš 04 PK Triglav Kranj 2:30.47 345
50m: 34.23 34.23 100m: 1:12.53 38.30 150m: 1:52.15 39.62 200m: 2:30.47 38.32

8. BOGATAJ, Tine 02 PK Triglav Kranj 2:31.33 340
50m: 35.39 35.39 100m: 1:12.93 37.54 150m: 1:52.71 39.78 200m: 2:31.33 38.62

9. SLANA, Bor 05 PK Kamnik 2:31.65 337
50m: 36.30 36.30 100m: 1:15.18 38.88 150m: 1:54.08 38.90 200m: 2:31.65 37.57
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3. kolo gorenjske
Kranj, 12.12.2018

9. disciplina/event, M/M, 200m Hrbtno/Back, Odprto

Rojen rezultat točke

10. PETERLIN, Nik 06 PK Kamnik 2:35.31 314
50m: 38.05 38.05 100m: 1:18.01 39.96 150m: 1:57.63 39.62 200m: 2:35.31 37.68

11. ČELIK, Jaka 03 PK Triglav Kranj 2:35.62 312
50m: 37.47 37.47 100m: 1:17.18 39.71 150m: 1:56.70 39.52 200m: 2:35.62 38.92

12. VEJNOVIČ, Rok 08 PK Kamnik 2:43.47 269
50m: 39.04 39.04 100m: 1:21.17 42.13 150m: 2:03.04 41.87 200m: 2:43.47 40.43

13. KONČAR, Marko Gabriel 07 PK Kamnik 2:52.02 231
50m: 42.83 42.83 100m: 1:27.65 44.82 150m: 2:10.32 42.67 200m: 2:52.02 41.70

14. ŠTUPAR, Tevž 06 PK Kamnik 2:59.61 203
50m: 42.06 42.06 100m: 1:27.74 45.68 150m: 2:15.24 47.50 200m: 2:59.61 44.37

15. KUSTEC, Filip 06 PK Triglav Kranj 3:06.68 181
50m: 42.70 42.70 100m: 1:32.19 49.49 150m: 2:20.24 48.05 200m: 3:06.68 46.44

16. LOGAR, Bor 08 PK Triglav Kranj 3:24.87 137
50m: 48.58 48.58 100m: 1:40.20 51.62 150m: 2:33.81 53.61 200m: 3:24.87 51.06

17. JUSTIN, Miha 07 PK Kamnik 3:32.05 123
50m: 53.28 53.28 100m: 1:48.00 54.72 150m: 2:40.89 52.89 200m: 3:32.05 51.16

18. KOCJANČIČ, Gašper 06 PK Triglav Kranj 3:32.99 121
50m: 49.07 49.07 100m: 1:45.51 56.44 150m: 2:40.95 55.44 200m: 3:32.99 52.04

19. JEKOVEC, Ažbe 08 PK Triglav Kranj 3:37.48 114
50m: 52.08 52.08 100m: 1:46.96 54.88 150m: 2:44.79 57.83 200m: 3:37.48 52.69

DSQ LAPUH, Mark Anej 07 PK Kamnik
SW 6.4 -

DSQ FIŠER, Maks 07 PK Triglav Kranj
SW 6.4 -

DSQ ŠUKUNDA HADAŠ, Elijas 09 PK Triglav Kranj
SW 6.4 -

DNS MRAK, Mitja 03 PK Radovljica
DNS EGART, Žan 08 PK Triglav Kranj
DNS POTOČNIK, Lojze 07 PK Triglav Kranj

14 let in mlajši/AG and younger

1. SLANA, Bor 05 PK Kamnik 2:31.65 337
50m: 36.30 36.30 100m: 1:15.18 38.88 150m: 1:54.08 38.90 200m: 2:31.65 37.57

2. PETERLIN, Nik 06 PK Kamnik 2:35.31 314
50m: 38.05 38.05 100m: 1:18.01 39.96 150m: 1:57.63 39.62 200m: 2:35.31 37.68

3. VEJNOVIČ, Rok 08 PK Kamnik 2:43.47 269
50m: 39.04 39.04 100m: 1:21.17 42.13 150m: 2:03.04 41.87 200m: 2:43.47 40.43

4. KONČAR, Marko Gabriel 07 PK Kamnik 2:52.02 231
50m: 42.83 42.83 100m: 1:27.65 44.82 150m: 2:10.32 42.67 200m: 2:52.02 41.70
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3. kolo gorenjske
Kranj, 12.12.2018

9. disciplina/event, M/M, 200m Hrbtno/Back, 14 let in mlajši/AG and younger

Rojen rezultat točke

5. ŠTUPAR, Tevž 06 PK Kamnik 2:59.61 203
50m: 42.06 42.06 100m: 1:27.74 45.68 150m: 2:15.24 47.50 200m: 2:59.61 44.37

6. KUSTEC, Filip 06 PK Triglav Kranj 3:06.68 181
50m: 42.70 42.70 100m: 1:32.19 49.49 150m: 2:20.24 48.05 200m: 3:06.68 46.44

7. LOGAR, Bor 08 PK Triglav Kranj 3:24.87 137
50m: 48.58 48.58 100m: 1:40.20 51.62 150m: 2:33.81 53.61 200m: 3:24.87 51.06

8. JUSTIN, Miha 07 PK Kamnik 3:32.05 123
50m: 53.28 53.28 100m: 1:48.00 54.72 150m: 2:40.89 52.89 200m: 3:32.05 51.16

9. KOCJANČIČ, Gašper 06 PK Triglav Kranj 3:32.99 121
50m: 49.07 49.07 100m: 1:45.51 56.44 150m: 2:40.95 55.44 200m: 3:32.99 52.04

10. JEKOVEC, Ažbe 08 PK Triglav Kranj 3:37.48 114
50m: 52.08 52.08 100m: 1:46.96 54.88 150m: 2:44.79 57.83 200m: 3:37.48 52.69

DSQ LAPUH, Mark Anej 07 PK Kamnik
SW 6.4 -

DSQ FIŠER, Maks 07 PK Triglav Kranj
SW 6.4 -

DSQ ŠUKUNDA HADAŠ, Elijas 09 PK Triglav Kranj
SW 6.4 -

DNS EGART, Žan 08 PK Triglav Kranj
DNS POTOČNIK, Lojze 07 PK Triglav Kranj

10. disciplina/event Ž/W, 200m Hrbtno/Back Odprto
12.12.18 - 17:55
Točk: FINA 2018

Rojen rezultat točke

Odprto

1. HRIBAR, Petja 02 PK Triglav Kranj 2:27.91 523
50m: 35.68 35.68 100m: 1:14.34 38.66 150m: 1:51.82 37.48 200m: 2:27.91 36.09

2. VOZEL, Tjaša 94 KPD Zvezda Kranj 2:27.96 523
50m: 36.69 36.69 100m: 1:15.37 38.68 150m: 1:52.12 36.75 200m: 2:27.96 35.84

3. LOTRIČ, Maja 03 PK Triglav Kranj 2:32.87 474
50m: 36.37 36.37 100m: 1:15.48 39.11 150m: 1:54.95 39.47 200m: 2:32.87 37.92

4. VIDEC, Iza 07 PK Kamnik 2:37.81 431
50m: 37.53 37.53 100m: 1:17.79 40.26 150m: 1:58.38 40.59 200m: 2:37.81 39.43

5. BERLISK, Maja 02 PK Kamnik 2:38.51 425
50m: 37.59 37.59 100m: 1:17.86 40.27 150m: 1:58.37 40.51 200m: 2:38.51 40.14

6. MAČEK SITAR, Marja 05 PK Kamnik 2:38.60 424
50m: 37.23 37.23 100m: 1:17.38 40.15 150m: 1:58.43 41.05 200m: 2:38.60 40.17
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3. kolo gorenjske
Kranj, 12.12.2018

10. disciplina/event, Ž/W, 200m Hrbtno/Back, Odprto

Rojen rezultat točke

7. KONČAR, Maja Helena 03 PK Kamnik 2:42.82 392
50m: 38.91 38.91 100m: 1:20.12 41.21 150m: 2:02.39 42.27 200m: 2:42.82 40.43

8. DI LENARDO, Tara 06 PK Triglav Kranj 2:43.77 385
50m: 39.15 39.15 100m: 1:21.51 42.36 150m: 2:04.10 42.59 200m: 2:43.77 39.67

9. CAMLEK, Neca 04 PK Triglav Kranj 2:43.88 385
50m: 38.54 38.54 100m: 1:20.58 42.04 150m: 2:02.67 42.09 200m: 2:43.88 41.21

10. PERKO, Neja 05 PK Triglav Kranj 2:46.10 369
50m: 39.52 39.52 100m: 1:21.74 42.22 150m: 2:05.23 43.49 200m: 2:46.10 40.87

11. WAGGER, Ema 05 PK Triglav Kranj 2:49.36 348
50m: 40.15 40.15 100m: 1:23.27 43.12 150m: 2:07.54 44.27 200m: 2:49.36 41.82

12. HRIBAR, Sergeja 07 PK Triglav Kranj 2:50.57 341
50m: 39.98 39.98 100m: 1:23.95 43.97 150m: 2:07.91 43.96 200m: 2:50.57 42.66

13. DI LENARDO, Ana 04 PK Triglav Kranj 2:53.73 323
50m: 42.22 42.22 100m: 1:25.68 43.46 150m: 2:10.30 44.62 200m: 2:53.73 43.43

14. PETERLIN, Žana 04 PK Kamnik 2:56.75 306
50m: 41.43 41.43 100m: 1:27.31 45.88 150m: 2:12.85 45.54 200m: 2:56.75 43.90

15. LOZAR, Alina 07 PK Triglav Kranj 3:03.02 276
50m: 43.99 43.99 100m: 1:31.49 47.50 150m: 2:17.72 46.23 200m: 3:03.02 45.30

16. JANŠA KIRBIŠ, Živa 06 PK Triglav Kranj 3:19.23 214
50m: 45.16 45.16 100m: 1:36.53 51.37 150m: 2:29.89 53.36 200m: 3:19.23 49.34

17. PERIČ, Lana 06 PK Triglav Kranj 3:26.41 192
50m: 47.50 47.50 100m: 1:41.86 54.36 150m: 2:36.11 54.25 200m: 3:26.41 50.30

18. NAGLIČ, Lara 09 PK Triglav Kranj 3:27.40 189
50m: 49.81 49.81 100m: 1:43.21 53.40 150m: 2:34.82 51.61 200m: 3:27.40 52.58

19. ERŽEN, Teja 07 PK Triglav Kranj 3:28.53 186
50m: 48.89 48.89 100m: 1:41.96 53.07 150m: 2:35.47 53.51 200m: 3:28.53 53.06

20. LUKAN, Ivana 08 PK Kamnik 3:31.61 178
50m: 51.13 51.13 100m: 1:44.46 53.33 150m: 2:40.30 55.84 200m: 3:31.61 51.31

21. ŠMID, Isabella 07 PK Triglav Kranj 3:37.23 165
50m: 49.42 49.42 100m: 1:45.33 55.91 150m: 2:42.65 57.32 200m: 3:37.23 54.58

22. PODGORŠEK, Ema 05 PK Triglav Kranj 3:44.57 149
50m: 51.00 51.00 100m: 1:48.63 57.63 150m: 2:47.71 59.08 200m: 3:44.57 56.86

23. MARGETA, Ana 10 PK Triglav Kranj 3:46.62 145
50m: 52.93 52.93 100m: 1:52.36 59.43 150m: 2:48.01 55.65 200m: 3:46.62 58.61

24. KORELC, Kim 10 PK Triglav Kranj 3:50.60 138
50m: 54.08 54.08 100m: 1:52.71 58.63 150m: 2:53.64 1:00.93 200m: 3:50.60 56.96

25. ZORAN, Nika 05 PK Triglav Kranj 3:54.45 131
50m: 54.84 54.84 100m: 1:53.12 58.28 150m: 2:53.95 1:00.83 200m: 3:54.45 1:00.50
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3. kolo gorenjske
Kranj, 12.12.2018

10. disciplina/event, Ž/W, 200m Hrbtno/Back, Odprto

Rojen rezultat točke

26. KADIVEC, Klavdija 10 PK Triglav Kranj 4:07.04 112
50m: 58.89 58.89 100m: 2:03.31 1:04.42 150m: 3:04.74 1:01.43 200m: 4:07.04 1:02.30

DSQ KLJUČANIN, Sara 04 PK Triglav Kranj
SW 6.4 -

DSQ PRAŠNIKAR, Živa 05 PK Kamnik
SW 6.4 -

DSQ JEZERŠEK, Veronika 05 PK Kamnik
SW 6.4 -

13 let in mlajši/AG and younger

1. VIDEC, Iza 07 PK Kamnik 2:37.81 431
50m: 37.53 37.53 100m: 1:17.79 40.26 150m: 1:58.38 40.59 200m: 2:37.81 39.43

2. DI LENARDO, Tara 06 PK Triglav Kranj 2:43.77 385
50m: 39.15 39.15 100m: 1:21.51 42.36 150m: 2:04.10 42.59 200m: 2:43.77 39.67

3. HRIBAR, Sergeja 07 PK Triglav Kranj 2:50.57 341
50m: 39.98 39.98 100m: 1:23.95 43.97 150m: 2:07.91 43.96 200m: 2:50.57 42.66

4. LOZAR, Alina 07 PK Triglav Kranj 3:03.02 276
50m: 43.99 43.99 100m: 1:31.49 47.50 150m: 2:17.72 46.23 200m: 3:03.02 45.30

5. JANŠA KIRBIŠ, Živa 06 PK Triglav Kranj 3:19.23 214
50m: 45.16 45.16 100m: 1:36.53 51.37 150m: 2:29.89 53.36 200m: 3:19.23 49.34

6. PERIČ, Lana 06 PK Triglav Kranj 3:26.41 192
50m: 47.50 47.50 100m: 1:41.86 54.36 150m: 2:36.11 54.25 200m: 3:26.41 50.30

7. NAGLIČ, Lara 09 PK Triglav Kranj 3:27.40 189
50m: 49.81 49.81 100m: 1:43.21 53.40 150m: 2:34.82 51.61 200m: 3:27.40 52.58

8. ERŽEN, Teja 07 PK Triglav Kranj 3:28.53 186
50m: 48.89 48.89 100m: 1:41.96 53.07 150m: 2:35.47 53.51 200m: 3:28.53 53.06

9. LUKAN, Ivana 08 PK Kamnik 3:31.61 178
50m: 51.13 51.13 100m: 1:44.46 53.33 150m: 2:40.30 55.84 200m: 3:31.61 51.31

10. ŠMID, Isabella 07 PK Triglav Kranj 3:37.23 165
50m: 49.42 49.42 100m: 1:45.33 55.91 150m: 2:42.65 57.32 200m: 3:37.23 54.58

11. MARGETA, Ana 10 PK Triglav Kranj 3:46.62 145
50m: 52.93 52.93 100m: 1:52.36 59.43 150m: 2:48.01 55.65 200m: 3:46.62 58.61

12. KORELC, Kim 10 PK Triglav Kranj 3:50.60 138
50m: 54.08 54.08 100m: 1:52.71 58.63 150m: 2:53.64 1:00.93 200m: 3:50.60 56.96

13. KADIVEC, Klavdija 10 PK Triglav Kranj 4:07.04 112
50m: 58.89 58.89 100m: 2:03.31 1:04.42 150m: 3:04.74 1:01.43 200m: 4:07.04 1:02.30
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3. kolo gorenjske
Kranj, 12.12.2018

11. disciplina/event M/M, 400m Mešano/Medley Odprto
12.12.18 - 18:10
Točk: FINA 2018

Rojen rezultat točke

Odprto

1. PERME MODRIJANČIČ, Črt 03 PK Triglav Kranj 4:43.89 570
50m: 31.07 31.07 150m: 1:40.17 36.50 250m: 2:56.22 39.44 350m: 4:11.21 34.07

100m: 1:03.67 32.60 200m: 2:16.78 36.61 300m: 3:37.14 40.92 400m: 4:43.89 32.68

2. ZUPANEC, Aleš 00 PK Triglav Kranj 4:53.81 514
50m: 32.13 32.13 150m: 1:47.28 38.80 250m: 3:05.08 40.62 350m: 4:20.16 34.60

100m: 1:08.48 36.35 200m: 2:24.46 37.18 300m: 3:45.56 40.48 400m: 4:53.81 33.65

3. PETRIČ, Jan Karel 91 PK Triglav Kranj 4:54.84 509
50m: 31.39 31.39 150m: 1:43.87 36.86 250m: 3:02.43 42.38 350m: 4:22.85 35.78

100m: 1:07.01 35.62 200m: 2:20.05 36.18 300m: 3:47.07 44.64 400m: 4:54.84 31.99

4. VINTAR, Miha 03 PK Triglav Kranj 4:55.32 507
50m: 32.52 32.52 150m: 1:50.23 39.85 250m: 3:10.60 41.81 350m: 4:25.67 32.76

100m: 1:10.38 37.86 200m: 2:28.79 38.56 300m: 3:52.91 42.31 400m: 4:55.32 29.65

5. BOŠKAN, Sašo 02 PK Triglav Kranj 4:57.08 498
50m: 32.61 32.61 150m: 1:49.47 38.91 250m: 3:11.07 44.13 350m: 4:26.73 34.32

100m: 1:10.56 37.95 200m: 2:26.94 37.47 300m: 3:52.41 41.34 400m: 4:57.08 30.35

6. VOVK, Nace 02 PK Triglav Kranj 4:58.04 493
50m: 32.45 32.45 150m: 1:47.86 38.79 250m: 3:09.46 45.16 350m: 4:26.51 32.40

100m: 1:09.07 36.62 200m: 2:24.30 36.44 300m: 3:54.11 44.65 400m: 4:58.04 31.53

7. GRILC, Gregor 03 PK Triglav Kranj 5:11.10 433
50m: 35.69 35.69 150m: 1:59.64 40.77 250m: 3:19.28 39.66 350m: 4:36.01 35.87

100m: 1:18.87 43.18 200m: 2:39.62 39.98 300m: 4:00.14 40.86 400m: 5:11.10 35.09

8. PREBIL, Jakob 05 PK Kamnik 5:20.49 396
50m: 35.50 35.50 150m: 1:55.70 41.47 250m: 3:23.92 46.33 350m: 4:45.49 34.92

100m: 1:14.23 38.73 200m: 2:37.59 41.89 300m: 4:10.57 46.65 400m: 5:20.49 35.00

9. STELE, Gašper 04 PK Kamnik 5:22.51 389
50m: 33.45 33.45 150m: 1:54.87 41.90 250m: 3:25.16 49.81 350m: 4:48.99 34.48

100m: 1:12.97 39.52 200m: 2:35.35 40.48 300m: 4:14.51 49.35 400m: 5:22.51 33.52

10. POTOČNIK, Janez 04 PK Radovljica 5:31.28 359
50m: 35.02 35.02 150m: 2:00.39 44.95 250m: 3:30.65 48.40 350m: 4:53.77 37.92

100m: 1:15.44 40.42 200m: 2:42.25 41.86 300m: 4:15.85 45.20 400m: 5:31.28 37.51

11. BOGATAJ, Tine 02 PK Triglav Kranj 5:38.35 337
50m: 34.53 34.53 150m: 1:58.33 42.63 250m: 3:32.21 52.38 350m: 5:00.60 39.03

100m: 1:15.70 41.17 200m: 2:39.83 41.50 300m: 4:21.57 49.36 400m: 5:38.35 37.75

12. VEJNOVIČ, Rok 08 PK Kamnik 5:40.31 331
50m: 38.80 38.80 150m: 2:06.20 42.27 250m: 3:35.97 48.07 350m: 5:03.28 37.71

100m: 1:23.93 45.13 200m: 2:47.90 41.70 300m: 4:25.57 49.60 400m: 5:40.31 37.03

13. ROTER, Matic 04 PK Triglav Kranj 5:44.64 319
50m: 36.65 36.65 150m: 2:06.52 45.55 250m: 3:39.18 46.94 350m: 5:06.39 39.56

100m: 1:20.97 44.32 200m: 2:52.24 45.72 300m: 4:26.83 47.65 400m: 5:44.64 38.25
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3. kolo gorenjske
Kranj, 12.12.2018

11. disciplina/event, M/M, 400m Mešano/Medley, Odprto

Rojen rezultat točke

14. KOSMAČ, Nik 05 PK Triglav Kranj 5:44.92 318
50m: 37.86 37.86 150m: 2:12.23 46.95 250m: 3:44.00 46.44 350m: 5:10.22 38.56

100m: 1:25.28 47.42 200m: 2:57.56 45.33 300m: 4:31.66 47.66 400m: 5:44.92 34.70

15. KLJUČANIN, Benjamin 05 PK Triglav Kranj 5:52.19 298
50m: 40.02 40.02 150m: 2:12.06 43.35 250m: 3:45.37 50.53 350m: 5:14.38 37.80

100m: 1:28.71 48.69 200m: 2:54.84 42.78 300m: 4:36.58 51.21 400m: 5:52.19 37.81

16. RADIŠIČ, Dejan 05 PK Triglav Kranj 6:02.25 274
50m: 37.55 37.55 150m: 2:09.46 47.87 250m: 3:49.60 53.05 350m: 5:23.52 40.99

100m: 1:21.59 44.04 200m: 2:56.55 47.09 300m: 4:42.53 52.93 400m: 6:02.25 38.73

DSQ VARGA, Jaka 06 PK Kamnik

14 let in mlajši/AG and younger

1. PREBIL, Jakob 05 PK Kamnik 5:20.49 396
50m: 35.50 35.50 150m: 1:55.70 41.47 250m: 3:23.92 46.33 350m: 4:45.49 34.92

100m: 1:14.23 38.73 200m: 2:37.59 41.89 300m: 4:10.57 46.65 400m: 5:20.49 35.00

2. VEJNOVIČ, Rok 08 PK Kamnik 5:40.31 331
50m: 38.80 38.80 150m: 2:06.20 42.27 250m: 3:35.97 48.07 350m: 5:03.28 37.71

100m: 1:23.93 45.13 200m: 2:47.90 41.70 300m: 4:25.57 49.60 400m: 5:40.31 37.03

3. KOSMAČ, Nik 05 PK Triglav Kranj 5:44.92 318
50m: 37.86 37.86 150m: 2:12.23 46.95 250m: 3:44.00 46.44 350m: 5:10.22 38.56

100m: 1:25.28 47.42 200m: 2:57.56 45.33 300m: 4:31.66 47.66 400m: 5:44.92 34.70

4. KLJUČANIN, Benjamin 05 PK Triglav Kranj 5:52.19 298
50m: 40.02 40.02 150m: 2:12.06 43.35 250m: 3:45.37 50.53 350m: 5:14.38 37.80

100m: 1:28.71 48.69 200m: 2:54.84 42.78 300m: 4:36.58 51.21 400m: 5:52.19 37.81

5. RADIŠIČ, Dejan 05 PK Triglav Kranj 6:02.25 274
50m: 37.55 37.55 150m: 2:09.46 47.87 250m: 3:49.60 53.05 350m: 5:23.52 40.99

100m: 1:21.59 44.04 200m: 2:56.55 47.09 300m: 4:42.53 52.93 400m: 6:02.25 38.73

DSQ VARGA, Jaka 06 PK Kamnik

12. disciplina/event Ž/W, 400m Mešano/Medley Odprto
12.12.18 - 18:35
Točk: FINA 2018

Rojen rezultat točke

Odprto

1. POGAČAR, Zala 04 PK Triglav Kranj 5:13.05 565
50m: 34.73 34.73 150m: 1:52.98 40.21 250m: 3:15.94 42.38 350m: 4:36.75 36.57

100m: 1:12.77 38.04 200m: 2:33.56 40.58 300m: 4:00.18 44.24 400m: 5:13.05 36.30

2. LOTRIČ, Maja 03 PK Triglav Kranj 5:17.01 544
50m: 32.59 32.59 150m: 1:52.46 41.79 250m: 3:18.48 45.12 350m: 4:41.37 35.68

100m: 1:10.67 38.08 200m: 2:33.36 40.90 300m: 4:05.69 47.21 400m: 5:17.01 35.64
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3. kolo gorenjske
Kranj, 12.12.2018

12. disciplina/event, Ž/W, 400m Mešano/Medley, Odprto

Rojen rezultat točke

3. KLJUČANIN, Sara 04 PK Triglav Kranj 5:27.52 494
50m: 36.16 36.16 150m: 2:00.28 41.72 250m: 3:26.25 45.53 350m: 4:49.60 37.84

100m: 1:18.56 42.40 200m: 2:40.72 40.44 300m: 4:11.76 45.51 400m: 5:27.52 37.92

4. VEZENKOVA, Maja 04 PK Kamnik 5:37.39 452
50m: 35.85 35.85 150m: 2:03.32 43.36 250m: 3:34.79 49.59 350m: 5:01.71 36.52

100m: 1:19.96 44.11 200m: 2:45.20 41.88 300m: 4:25.19 50.40 400m: 5:37.39 35.68

5. ŠILER KLEMENČIČ, Zoja 06 PK Triglav Kranj 5:37.78 450
50m: 37.14 37.14 150m: 2:05.72 44.08 250m: 3:34.73 45.98 350m: 5:00.84 38.64

100m: 1:21.64 44.50 200m: 2:48.75 43.03 300m: 4:22.20 47.47 400m: 5:37.78 36.94

6. RABIČ, Rafaela 01 PK Radovljica 5:41.48 436
50m: 36.03 36.03 150m: 2:06.71 47.07 250m: 3:39.26 48.15 350m: 5:05.41 37.18

100m: 1:19.64 43.61 200m: 2:51.11 44.40 300m: 4:28.23 48.97 400m: 5:41.48 36.07

7. DOLINAR, Tina 03 PK Kamnik 5:42.38 432
50m: 35.39 35.39 150m: 1:59.84 42.89 250m: 3:34.16 51.67 350m: 5:05.47 39.16

100m: 1:16.95 41.56 200m: 2:42.49 42.65 300m: 4:26.31 52.15 400m: 5:42.38 36.91

8. VEJNOVIČ, Taja 06 PK Kamnik 5:46.48 417
50m: 38.41 38.41 150m: 2:07.60 43.65 250m: 3:38.79 46.84 350m: 5:08.29 39.90

100m: 1:23.95 45.54 200m: 2:51.95 44.35 300m: 4:28.39 49.60 400m: 5:46.48 38.19

9. MAČEK SITAR, Marja 05 PK Kamnik 5:46.60 416
50m: 38.59 38.59 150m: 2:09.26 43.12 250m: 3:43.31 51.23 350m: 5:12.26 36.04

100m: 1:26.14 47.55 200m: 2:52.08 42.82 300m: 4:36.22 52.91 400m: 5:46.60 34.34

10. PETERLIN, Žana 04 PK Kamnik 5:53.08 394
50m: 37.76 37.76 150m: 2:10.48 48.84 250m: 3:45.67 47.93 350m: 5:14.85 39.82

100m: 1:21.64 43.88 200m: 2:57.74 47.26 300m: 4:35.03 49.36 400m: 5:53.08 38.23

11. HRIBAR, Sergeja 07 PK Triglav Kranj 5:54.03 391
50m: 38.95 38.95 150m: 2:10.20 45.85 250m: 3:44.07 49.74 350m: 5:14.96 41.22

100m: 1:24.35 45.40 200m: 2:54.33 44.13 300m: 4:33.74 49.67 400m: 5:54.03 39.07

12. BRODER, Mirna 03 PK Triglav Kranj 5:55.21 387
50m: 37.05 37.05 150m: 2:09.11 44.90 250m: 3:44.76 52.16 350m: 5:16.64 39.59

100m: 1:24.21 47.16 200m: 2:52.60 43.49 300m: 4:37.05 52.29 400m: 5:55.21 38.57

13. DI LENARDO, Ana 04 PK Triglav Kranj 6:11.27 339
50m: 41.85 41.85 150m: 2:17.62 47.37 250m: 3:56.20 52.91 350m: 5:31.19 41.34

100m: 1:30.25 48.40 200m: 3:03.29 45.67 300m: 4:49.85 53.65 400m: 6:11.27 40.08

DSQ PERKO, Neja 05 PK Triglav Kranj
SW 9.3 -

DNS WAGGER, Ema 05 PK Triglav Kranj

13 let in mlajši/AG and younger

1. ŠILER KLEMENČIČ, Zoja 06 PK Triglav Kranj 5:37.78 450
50m: 37.14 37.14 150m: 2:05.72 44.08 250m: 3:34.73 45.98 350m: 5:00.84 38.64

100m: 1:21.64 44.50 200m: 2:48.75 43.03 300m: 4:22.20 47.47 400m: 5:37.78 36.94
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3. kolo gorenjske
Kranj, 12.12.2018

12. disciplina/event, Ž/W, 400m Mešano/Medley, 13 let in mlajši/AG and younger

Rojen rezultat točke

2. VEJNOVIČ, Taja 06 PK Kamnik 5:46.48 417
50m: 38.41 38.41 150m: 2:07.60 43.65 250m: 3:38.79 46.84 350m: 5:08.29 39.90

100m: 1:23.95 45.54 200m: 2:51.95 44.35 300m: 4:28.39 49.60 400m: 5:46.48 38.19

3. HRIBAR, Sergeja 07 PK Triglav Kranj 5:54.03 391
50m: 38.95 38.95 150m: 2:10.20 45.85 250m: 3:44.07 49.74 350m: 5:14.96 41.22

100m: 1:24.35 45.40 200m: 2:54.33 44.13 300m: 4:33.74 49.67 400m: 5:54.03 39.07

13. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Odprto
12.12.18 - 18:45
Točk: FINA 2018

Rojen rezultat točke

1. KLJUČANIN, Benjamin 05 PK Triglav Kranj 40.85 236
2. RADIŠIČ, Dejan 05 PK Triglav Kranj 42.99 202
3. ŠUKUNDA HADAŠ, Elijas 09 PK Triglav Kranj 47.75 147
4. JUSTIN, Miha 07 PK Kamnik 53.21 106
5. MLAKAR, Timon 08 PK Triglav Kranj 55.48 94
6. HROVAT, Nejc 07 PK Triglav Kranj 59.46 76
7. IVIČ MARGERIT, Patrik 10 PK Triglav Kranj 1:07.48 52
8. ŽBOGAR, Gašper 09 PK Triglav Kranj 1:09.75 47
9. PUGELJ, Rok 10 PK Triglav Kranj 1:20.45 30

10. BEŠTER, Ožbej 12 PK Triglav Kranj 1:32.20 20
DSQ ZUPAN, Luka 11 PK Triglav Kranj
DSQ ROŽMAN, Jaka 08 PK Triglav Kranj

14. disciplina/event Ž/W, 50m Prsno/Breast Odprto
12.12.18 - 18:50
Točk: FINA 2018

Rojen rezultat točke

1. KLJUČANIN, Sara 04 PK Triglav Kranj 37.72 437
2. BRODER, Mirna 03 PK Triglav Kranj 41.52 328
3. PRAŠNIKAR, Živa 05 PK Kamnik 48.95 200
4. KADIVEC, Klavdija 10 PK Triglav Kranj 50.21 185
5. JEZERŠEK, Veronika 05 PK Kamnik 51.70 169
6. KORELC, Kim 10 PK Triglav Kranj 57.66 122
7. MALI, Nika 09 PK Triglav Kranj 59.25 112
8. STRITAR LUŠTRIK, Sara 10 PK Triglav Kranj 1:12.20 62
9. BEŠTER, Freja 09 PK Triglav Kranj 1:13.03 60

10. VRHOVNIK, Maša 10 PK Triglav Kranj 1:17.89 49
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3. kolo gorenjske
Kranj, 12.12.2018

15. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back Odprto
12.12.18 - 18:50
Točk: FINA 2018

Rojen rezultat točke

1. SLANA, Bor 05 PK Kamnik 32.72 313
2. POTOČNIK, Janez 04 PK Radovljica 34.47 267
3. PETERLIN, Nik 06 PK Kamnik 34.85 259
4. KOSMAČ, Nik 05 PK Triglav Kranj 35.56 243
5. VEJNOVIČ, Rok 08 PK Kamnik 35.84 238
6. VARGA, Jaka 06 PK Kamnik 36.53 225
7. KONČAR, Marko Gabriel 07 PK Kamnik 37.40 209
8. BRANDIĆ, Taj 12 PK Triglav Kranj 1:09.44 32

DNS TERDIČ, Tilen 05 PK Triglav Kranj

16. disciplina/event Ž/W, 50m Hrbtno/Back Odprto
12.12.18 - 18:55
Točk: FINA 2018

Rojen rezultat točke

1. VEZENKOVA, Maja 04 PK Kamnik 34.74 403
2. VEJNOVIČ, Taja 06 PK Kamnik 36.22 355
3. WAGGER, Ema 05 PK Triglav Kranj 36.85 338
4. ŠMID, Isabella 07 PK Triglav Kranj 44.27 194
5. ROMIH, Ana 06 PK Triglav Kranj 45.70 177
6. PODGORŠEK, Ema 05 PK Triglav Kranj 48.52 148
7. ŠEKIĆ, Elma 07 PK Triglav Kranj 1:00.28 77

17. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly Odprto
12.12.18 - 18:55
Točk: FINA 2018

Rojen rezultat točke

1. LAPUH, Mark Anej 07 PK Kamnik 47.98 93
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3. kolo gorenjske
Kranj, 12.12.2018

18. disciplina/event Ž/W, 50m Delfin/Fly Odprto
12.12.18 - 18:55
Točk: FINA 2018

Rojen rezultat točke

1. POGAČAR, Zala 04 PK Triglav Kranj 30.69 501
2. CAMLEK, Neca 04 PK Triglav Kranj 35.54 322

DNS KOLARIČ, Nika 01 PK Triglav Kranj
DNS NOVAK, Lana 04 PK Triglav Kranj
DNS ŠPIK, Eva 03 PK Triglav Kranj

19. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back Odprto
12.12.18 - 18:55
Točk: FINA 2018

Rojen rezultat točke

1. JEKOVEC, Ažbe 08 PK Triglav Kranj 1:37.16 127
50m: 48.15 48.15 100m: 1:37.16 49.01


